[image: image1.png]

ОЗЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                            РЕШЕНИЕ
27.12.2024                                          с. Озерное                                           № 17-236р
Об исключении из состава казны Озерновского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Озерновского сельского Совета депутатов от 06.07.2015 № 25-190р «Об управлении муниципальным жилищным фондом Озерновского сельсовета», Постановлением администрации Озерновского сельсовета от 16.12.2016 № 215-п «Об утверждении Положения о муниципальной казне Озерновского сельсовета Енисейского района Красноярского края», руководствуясь Уставом Озерновского сельсовета,  РЕШИЛ:
1. Исключить из состава казны Озерновского сельсовета следующее имущество:
- Снегоуборщик бензин. ProRab Мощ-ть 6.5 л.с. Ширин. обр-56см. высота захв.-51см.) балансовой стоимостью 44 999,00 (сорок четыре тысячи девятьсот девяносто девять рублей) 00 копеек;
- Пожарный водоем балансовой стоимостью 119 980,00 (сто девятнадцать тысяч девятьсот восемьдесят рублей) 00 копеек.
2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу Озерновского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу в день подписания и подлежит размещению на официальном сайте Озерновского сельсовета.
Председатель Озерновского

сельского Совета депутатов                                                                   В.А. Федорченко
.